

BEIJER♦ALMA

KVARTALSRAPPORT BEIJER ALMA AB (publ) JANUARI –SEPTEMBER 1998

- ❖ Resultatet efter finansnetto blev 69,0 Mkr (f å 58,9)
- ❖ Vinsten per aktie uppgick till 12,35 kr (f å 10,54)
- ❖ Lesjöfors förvärvade nya verksamheter i Sverige och Danmark. Årsomsättningstakten i Lesjöforsgruppen är nu cirka 600 Mkr.
- ❖ Sundquist Components AB såldes till Bergman-AXAB AB

KONCERNEN

Beijer Almakoncernens resultat efter finansnetto ökade till 69,0 Mkr. Faktureringen steg med 14 % till 763,5 Mkr. Korrigerat för företagsförvärv och försäljningar ökade faktureringen med 12 %. Vinsten per aktie ökade till 12,35 kr efter schablonskatt. Soliditeten uppgår efter förvärven i Lesjöfors till 42,2 %.

Orderingången ökade med 11,8 % till 785,2 Mkr. Justerat för företagsförvärv och försäljningar steg orderingången med 9,6 %. Räntabiliteten på sysselsatt kapital uppgick till 18,8 % och på eget kapital till 18,2 %. Anläggningsinvesteringarna uppgick exklusive företagsförvärv till 48,0 Mkr. Den tillgängliga likviditeten, det vill säga likvida medel inklusive beviljade men outnyttjade krediter, uppgick till 104,0 Mkr.

FAKTURERING OCH RESULTAT PER BOLAG

Mkr	<i>Fakturerings</i>				
	1998	1997	1998	1997	1997
	<u>juli-sept</u>	<u>juli-sept</u>	<u>jan-sept</u>	<u>jan-sept</u>	<u>jan-dec</u>
Habia	63,6	44,6	186,7	146,3	212,7
Lesjöfors	102,2	70,8	293,4	244,4	332,1
Stafsjö	16,5	27,3	63,4	80,7	120,3
Sundquist(sålt per 980831)	5,6	9,7	27,5	31,9	43,3
G & L Beijer	36,5	16,5	113,9	94,8	132,0
Bierregaard	24,5	21,6	73,3	66,7	92,3
Moderbolag och koncerngemensamt	1,1	0,3	5,3	3,8	7,2
Koncernen	250,0	190,8	763,5	668,6	939,9

Mkr	<i>Resultat efter finansnetto</i>				
	1998 juli-sept	1997 juli-sept	1998 jan-sept	1997 jan-sept	1997 jan-dec
Habia	9,6	5,5	22,1	16,0	28,0
Lesjöfors	14,3	10,6	47,4	42,7	51,6
Stafsjö	-0,6	3,5	-1,4	8,8	16,1
Sundquist (sålt per 980831)	0,1	1,1	2,1	3,1	4,0
G & L Beijer	0,4	-1,0	0,9	-0,7	1,2
Bierregaard	0,9	-0,2	1,3	-0,9	1,4
Moderbolag och koncerngemensamt	0,6	-2,9	-3,4	-10,1	-10,1
Koncernen	25,3	16,6	69,0	58,9	92,2

DOTTERBOLAGEN

Habia Cable AB, tillverkare av specialkabel, ökade faktureringen med 27,6 % till 186,7 Mkr och resultatet ökade med 38,1 % till 22,1 Mkr. Orderingången steg med 34,7 % till 215,6 Mkr.

Lesjöfors AB, som tillverkar industrifjädrar, fakturerade 293,4 Mkr en ökning med 49,0 Mkr eller 20,0 %. Resultatet blev 47,4 Mkr en ökning med 11 %.

AB Stafsjö Bruk, tillverkare av skjutspjällsventiler för processindustrin, minskade faktureringen med 21,4 % till 63,4 Mkr. Orderingången minskade med 40,3 % till 54,7 Mkr. Nedgången är i sin helhet hänförlig till bortfall av försäljning i Sydostasien. Resultatet blev – 1,4 Mkr (f å 8,8).

Handelsföretaget *G & L Beijer Import & Export AB i Stockholm* redovisar ett resultat på 0,9 Mkr (f å –0,7) efter en försäljning på 113,9 Mkr (f å 94,8).

VVS-grossisten *E. Bierregaard AB* ökade faktureringen med 9,9 % till 73,3 Mkr och resultatet blev 1,3 Mkr (f å –0,9).

FÖRETAGSFÖRVARV OCH FÖRSÄLJNINGAR

Lesjöforsgruppen förvärvade per september fyra nya verksamheter. Det danska DK Fjedre A/S omsätter 90 Mkr och har 120 anställda. Verksamheten bedrivs i Brøndby i södra Köpenhamn. Produktionen är inriktad framförallt på bandmaterialdetaljer och spiral fjädrar. Kunderna finns i första hand i dansk elektronik- och verkstadsindustri.

Lesjöfors har vidare förvärvat verksamheterna i GS Industrigruppen i Värnamo. GS Industri är ett väletablerat företag med en omsättning på 85 Mkr med 100 anställda. Svensk verkstadsindustri och telekom är de stora kundgrupperna. I förvärvet ingår också rörelserna i Gnosjö Yttek och Perny Galvanotekniska i Mullsjö. Yttek och Perny har 40 anställda och omsätter 35 Mkr.

Lesjöforsgruppen omsätter efter dessa förvärv 600 Mkr i årstakt och har 550 anställda.

Dotterbolaget Sundquist Components AB såldes i en strukturaffär till Bergman-AXAB AB. Sundquist har 32 anställda och omsätter 43 Mkr.

UTSIKTER FÖR 1998

Bedömningen är, liksom vid tidigare rapporttillfällen, att koncernen sammantaget når en viss resultatförbättring 1998 (f å 92,2 Mkr).

Uppsala den 26 oktober 1998

BEIJER ALMA AB (publ)

Curt Lönnström
Verkställande Direktör

Denna rapport har, till skillnad från halvårsrapporten, inte granskats av bolagets revisorer.

RESULTATRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

Mkr	1998 <u>juli-sept</u>	1997 <u>juli-sept</u>	1998 <u>jan-sept</u>	1997 <u>jan-sept</u>	1997 <u>jan-dec</u>
Fakturering	250,0	190,8	763,5	668,6	939,9
Kostnad sålda varor	-171,6	-121,7	-520,9	-439,7	-614,7
Försäljningskostnader	-32,8	-29,5	-105,0	-94,5	-135,1
Administrationskostnader	-22,5	-21,3	-68,8	-70,1	-95,8
Andelar i intressebolag	0,2	-0,3	1,4	-0,8	-0,7
Jämförelsestörande poster	3,1	0	3,1	0	4,7
Rörelseresultat	26,4	18,0	73,3	63,5	98,3
Finansnetto	-1,1	-1,4	-4,3	-4,6	-6,1
Resultat efter finansnetto	25,3	16,6	69,0	58,9	92,2
Skatt	-7,1	-4,8	-19,3	-16,5	-45,2
Redovisat resultat	18,2	11,8	49,7	42,4	47,0

BALANSRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

Mkr	1998 30 sept	1997 30 sept	1997 31 dec
Tillgångar			
Anläggningstillgångar	439,7	280,0	290,0
Omsättningstillgångar exklusive kassa	430,6	312,7	326,3
Kassa	25,9	30,2	34,5
Summa tillgångar	896,2	622,9	650,8
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	378,0	337,3	350,3
Långa skulder	271,6	144,3	123,0
Korta skulder	246,6	141,3	177,5
Summa eget kapital och skulder	896,2	622,9	650,8

KASSAFLÖDESANALYSER I SAMMANDRAG

Mkr	1998 <u>juli-sept</u>	1997 <u>juli-sept</u>	1998 <u>jan-sept</u>	1997 <u>jan-sept</u>	1997 <u>jan-dec</u>
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital och investeringar (cash earnings)	26,5	20,0	75,6	65,1	78,1
Förändring av rörelsekapital ökning (-) minskning (+)	-11,3	-15,7	-35,2	-35,5	-12,9
Kassaflöde före investeringar	15,2	4,3	40,4	29,6	65,2
Investeringar	-143,6	-12,2	-175,8	-44,2	-62,6
Kassaflöde efter investeringar	-128,4	-7,9	-135,4	-14,6	2,6
Finansiella betalningar	125,7	11,8	126,8	6,1	-6,7
Förändring likvida medel	-2,7	3,9	-8,6	-8,5	-4,1

NYCKELTAL

	1998 <u>juli-sept</u>	1997 <u>juli-sept</u>	1998 <u>jan-sept</u>	1997 <u>jan-sept</u>	1997 <u>jan-dec</u>
Antal aktier, st	4.022.450	4.022.450	4.022.450	4.022.450	4.022.450
Vinst per aktie efter verklig skatt, kr	4,53	2,87	12,35	10,54	11,68
Vinst per aktie efter 28% schablon- skatt, kr	4,53	2,87	12,35	10,54	16,51
Räntabilitet på eget kapital, %	19,8	14,3	18,2	17,5	20,1
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	19,6	17,1	18,8	20,2	23,5
Eget kapital per aktie, kr	93,98	85,96	93,98	85,96	87,09
Soliditet, %	42,2	54,2	42,2	54,2	53,8
Skuldsättningsgrad, %	65,9	37,2	65,9	37,2	29,0
Likvida medel inklusive outnyttjade krediter, Mkr	104,0	135,7	104,0	135,7	152,6
Investeringar, Mkr	15,8	13,2	48,0	45,2	49,0